• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL RELATIVOS À REFORMA DA ESCOLA NOSSA SENHORA SANTANA NO DISTRITO DE SANTANA DO
SOBRADO

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2024

O Município de Casa Nova torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade Concorrência nº. 001/2024, na forma ELETRÔNICA, cujo objeto é execução de
serviços de engenharia civil relativos à reforma da escola Nossa Senhora Santana no Distrito
de Santana do Sobrado. Recebimento de proposta: a partir de 13/03/2024; abertura:
27/03/2024. Edital e informações: www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson
Nunes de Matos – Agente de Contratação

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-14T09:58:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182